atribuições legais, em conformidade com o Parágrafo 6º e Artigo 73 da Lei Orgânica
Municipal faz sabre que a Câmara Municipal aprovou e EU sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º - O subsidio dos ocupantes de cargos de Secretários Municipais na forma
constitucional prevista é fixado no valor de R$ 3.500,00 (Três mil Quinhentos reais)
mensais, a partir de 1º de janeiro de 2.005.

Parágrafo único – Fica vedado aos secretários o direito a décimo
terceiro e férias.

Art. 2º Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.